
UCHWAŁA NR XLV/344/22 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy w Kijach na 2023 rok 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy w Kijach na 2023 rok 
stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały  

2. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Kijach na 2023 rok stanowiący załącznik 
Nr 2 do uchwały. 

3. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Finansów i Rolnictwa Rady 
Gminy w Kijach na 2023 rok stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały. 

4. Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Gminy w Kijach 
na 2023 rok stanowiący załącznik Nr 4 do uchwały. 

5. Zatwierdza się plan pracy Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Przeciwpożarowego i Ochrony 
Środowiska Rady Gminy w Kijach na 2023 rok stanowiący załącznik Nr 5 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym stałych Komisji Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kijach 

 
 

mgr Ewelina Lasak 
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 Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/344/22  
 Rady Gminy w Kijach z dnia 29 grudnia 2022 r. 
 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY GMINY W KIJACH NA 2023 ROK 
 
Lp. Data Tryb działania 
 
1. 

  
Cały rok 

 
1. Opiniowanie wpływających do Rady Gminy skarg na działania wójta 

i gminnych jednostek organizacyjnych. 

2. Opiniowanie wpływających do Rady Gminy wniosków i petycji. 

3. Przeprowadzanie czynności wyjaśniających.  

4. Przygotowanie projektów rozstrzygnięć i ich przedkładanie Radzie 

Gminy. 
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                                                                     Załącznik  Nr 2  do  uchwały Nr  XLV/344/22 

                                                                     Rady Gminy w Kijach z dnia 29  grudnia  2022 r. 
 

PLAN   PRACY   KOMISJI   REWIZYJNEJ   RADY   GMINY  W  KIJACH  NA   2023  ROK 
Lp. Data Tematyka  posiedzenia 
  
1. 

 
LUTY 

1.Sprawozdanie  z  realizacji  Gminnego Programu  Profilaktyki  i 

Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych  za  2022 rok. 

2. Sprawozdanie  z  działalności  Komisji  Rady  Gminy za 2022 rok. 

3. Zaopiniowanie   projektów  uchwał  wg  potrzeb. 
 
 

 
 
2. 

  
 
MARZEC 

1. Informacja  z  działalności  Gminnego Ośrodka  Pomocy  Społecznej  

w Kijach za 2022r. i kierunki  działania  na  2023r. 

2. Sprawozdanie  z realizacji Gminnego  Programu  przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie    oraz  ochrony  ofiar  przemocy 
w   rodzinie  za  rok  2022. 
 
3. Sprawozdanie  z  realizacji  zadań z zakresu wspierania rodziny w 
Gminie Kije  za 2022 rok. 
 
4. Informacja z samorządowego Programu dla Rodzin wielodzietnych 
Gminy Kije za rok 2022. 
 
5. Zaopiniowanie Programu  opieki nad zwierzętami  bezdomnymi oraz 
zapobiegania  bezdomności  zwierząt  na  terenie  gminy  Kije. 
 
6. Zaopiniowanie  projektów  uchwał  wg potrzeb. 
  

 
3. 

 
KWIECIEŃ 

1. Informacja  z działalności  Ochotniczych  Straży Pożarnych na terenie 
gminy Kije za 2022 rok.  
 
2. Informacja   o bezpieczeństwie  i porządku  publicznym na terenie  
gminy  Kije  za  2022 rok. 
 

3. Sprawozdanie  z realizacji „Programu i zasad współpracy Gminy Kije  

z organizacjami  pozarządowymi oraz  innymi  podmiotami 

prowadzącymi   działalność   pożytku  publicznego  za  rok 2022”. 

4. Ocena  zasobów pomocy społecznej  dla  Gminy  Kije. 

 
5. Zaopiniowanie  projektów  uchwał   wg   potrzeb. 
  

 
4. 

 
CZERWIEC 

1. Zaopiniowanie sprawozdania  z wykonania budżetu gminy za 2022 
rok. 
 
2. Przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy  
za  2022 rok. 
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3. Zaopiniowanie  projektów  uchwał  wg potrzeb. 
 
 
 
 

 
5. 

 
WRZESIEŃ 

 

1. Zaopiniowanie informacji z wykonania budżetu gminy za I-sze 

półrocze 2023 roku.  

 
2. Zaopiniowanie  projektów  uchwał  wg potrzeb. 

 
6. 

 
PAŹDZIERNIK 

 

1. Informacja dot. analizy oświadczeń majątkowych  radnych, 

pracowników Urzędu Gminy i kierowników jednostek organizacyjnych 

za 2022 rok.  

 

2. Informacja  o stanie realizacji zadań Oświatowych Zespołu Placówek 

Oświatowych w Kijach za rok szkolny  2022/2023. 

 

3. Zaopiniowanie „Programu i zasad współpracy Gminy Kije z 

organizacjami  pozarządowymi oraz  innymi  podmiotami 

prowadzącymi   działalność   pożytku  publicznego  na  rok 2024”. 

 

4. Zaopiniowanie  projektów  uchwał  wg potrzeb. 

 
 
7. 

  
  
GRUDZIEŃ 

 

1. Zaopiniowanie  projektu  budżetu  gminy  na  2024  rok.  

2. Zaopiniowanie  planu pracy Rady Gminy w Kijach  i planu   pracy  

Komisji  na 2023 rok. 

3. Zaopiniowanie   projektów   uchwał   wg potrzeb. 

 
 
W razie  potrzeby  Komisja  może  zbierać  się  i  rozpatrywać  sprawy  nie  przywidziane  
w  planie  pracy. 
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                                                                     Załącznik  Nr 3  do  uchwały Nr XLV/344/22 
                                                                     Rady Gminy w Kijach z dnia  29  grudnia  2022 r. 
 
PLAN   PRACY   KOMISJI    ROZWOJU  SPOŁECZNO-GOSPODARCZEGO,  FINANSÓW   
I   ROLNICTWA   RADY  GMINY   W  KIJACH   NA   2023  ROK 
Lp. Data Tematyka  posiedzenia 
 
1. 

 
LUTY 

1. Sprawozdanie  z  realizacji  Gminnego  Programu  Profilaktyki  

 i Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych   za  2022  rok. 

2. Sprawozdanie z działalności  Komisji  Rady Gminy za  2022 rok. 

3.Zaopiniowanie   projektów  uchwał  wg  potrzeb. 

 
 
 
2. 

 
 
MARZEC 

 

1. Informacja   z działalności  Gminnego Ośrodka Pomocy  Społecznej  

w Kijach  za 2022r. i kierunki  działania  na  2023r. 

2. Sprawozdanie  z realizacji Gminnego  Programu przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie    oraz  ochrony  ofiar  przemocy 
w   rodzinie  za  rok  2022. 
 
3. Sprawozdanie  z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny w 
Gminie Kije  za 2022 rok. 
 
4. Informacja z samorządowego Programu dla rodzin wielodzietnych 
Gminy Kije za rok 2022. 
 
5. Zaopiniowanie Programu  opieki nad zwierzętami  bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Kije. 
 
6. Zaopiniowanie  projektów  uchwał  wg potrzeb. 
 

 
3. 

 
KWIECIEŃ 

 
1. Informacja  z działalności  Ochotniczych  Straży Pożarnych na terenie 
gminy Kije za 2022 rok.  
 
2. Informacja   o bezpieczeństwie  i porządku  publicznym na terenie  
gminy  Kije  za  2022 rok. 
 

3. Sprawozdanie  z realizacji „Programu i zasad współpracy Gminy Kije  

z organizacjami  pozarządowymi oraz  innymi  podmiotami 

prowadzącymi   działalność   pożytku  publicznego  za  rok  2022”. 

4. Ocena   zasobów pomocy społecznej  dla  Gminy  Kije. 

5. Zaopiniowanie  projektów  uchwał   wg  potrzeb. 
 

 
4. 

 
CZERWIEC 

 
1. Sprawozdanie  z  wykonania  budżetu  gminy za 2022  rok. 
 
2. Zaopiniowanie  projektów  uchwał  wg  potrzeb. 
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5. 

 
WRZESIEŃ 

 

1. Zaopiniowanie informacji z wykonania budżetu gminy za I-sze 

półrocze 2023 roku.  

 
2. Zaopiniowanie   projektów   uchwał  wg  potrzeb. 

 

 
6. 

 
PAŹDZIERNIK 

 

1. Informacja dot. analizy oświadczeń majątkowych  radnych, 

pracowników Urzędu Gminy i kierowników jednostek organizacyjnych 

za 2022 rok. 

 

2. Informacja o stanie realizacji zadań Oświatowych Zespołu Placówek 

Oświatowych w Kijach za rok szkolny 2022/2023. 

 

3. Zaopiniowanie „Programu i zasad współpracy Gminy Kije z 

organizacjami  pozarządowymi oraz  innymi  podmiotami 

prowadzącymi   działalność   pożytku  publicznego  na  rok 2024”. 

 

4. Zaopiniowanie  projektów  uchwał  wg potrzeb. 
 
7. 

 
GRUDZIEŃ 

 

1. Zaopiniowanie    projektu   budżetu  gminy  na  2024  rok.  

 

2. Zaopiniowanie  planu pracy Rady Gminy w Kijach  i planu   pracy  

Komisji  na 2023 rok. 

 

3. Zaopiniowanie  projektów  uchwał  wg potrzeb. 

 
W razie  potrzeby   mogą odbywać się dodatkowe posiedzenia, których problematyki, ani terminu nie 
da się określić w planie pracy. 
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                                                                  Załącznik  Nr 4  do  uchwały  Nr XLV/344/22 
                                                                  Rady Gminy w Kijach z dnia 29  grudnia  2022 r. 

 
PLAN   PRACY   KOMISJI    OŚWIATY,  KULTURY, ZDROWIA  I  SPRAW  SOCJALNYCH  RADY  GMINY   

W   KIJACH   NA   2023  ROK 

Lp. Data Tematyka  posiedzenia 
  
1. 

 
LUTY 

1. Sprawozdanie  z  realizacji  Gminnego  Programu   Profilaktyki  

 i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych   za  2022  rok. 

2. Sprawozdanie z działalności Komisji  Rady Gminy za  2022  rok. 

3. Zaopiniowanie    projektów   uchwał    wg  potrzeb.  
 

 
 
2. 

 
 
MARZEC 

 

1.  Informacja z działalności   Gminnego Ośrodka  Pomocy  Społecznej  

w  Kijach za 2022r. i kierunki  działania  na  2023r. 

2. Sprawozdanie  z realizacji Gminnego  Programu  przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie    oraz  ochrony  ofiar  przemocy 
w   rodzinie  za  rok  2022. 
 
3. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny w 
Gminie Kije  za 2022 rok. 
 
4. Informacja z samorządowego Programu dla rodzin wielodzietnych 
Gminy Kije  za  rok 2022. 
 
5. Zaopiniowanie Programu  opieki nad zwierzętami  bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Kije. 
 
6. Zaopiniowanie  projektów  uchwał  wg potrzeb. 
 

 
3. 

 
KWIECIEŃ 

 
1. Informacja  z działalności  Ochotniczych  Straży Pożarnych na terenie 
gminy Kije za 2022 rok.  
 
2. Informacja   o bezpieczeństwie  i porządku  publicznym na terenie  
gminy  Kije  za  2022 rok. 
 

3. Sprawozdanie  z realizacji „Programu i zasad współpracy Gminy  Kije  

z organizacjami  pozarządowymi oraz  innymi  podmiotami 

prowadzącymi   działalność   pożytku  publicznego  za  rok 2022”. 

4. Ocena  zasobów pomocy społecznej  dla  Gminy  Kije. 

 
5. Zaopiniowanie  projektów  uchwał  wg potrzeb. 
 

 
4. 

 
CZERWIEC 
 
 

 
1. Sprawozdanie  z  wykonania  budżetu  gminy  za  2022 rok. 
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2. Zaopiniowanie   projektów   uchwał  wg  potrzeb. 
 

 

 
5. 

 
WRZESIEŃ 

 

1. Zaopiniowanie informacji z wykonania budżetu gminy za I-sze 

półrocze 2023 roku.  

 
2. Zaopiniowanie   projektów  uchwał   wg  potrzeb. 

 

 
6. 

 
PAŹDZIERNIK 

 

1. Informacja  dot. analizy oświadczeń majątkowych  radnych, 

pracowników Urzędu Gminy i kierowników jednostek organizacyjnych  

za 2022 rok.  

 

2. Informacja o stanie realizacji zadań Oświatowych Zespołu Placówek 

Oświatowych w Kijach za rok szkolny 2022/2023. 

 

3. Zaopiniowanie „Programu i zasad współpracy Gminy Kije z 

organizacjami  pozarządowymi oraz  innymi  podmiotami prowadzącymi   

działalność   pożytku  publicznego  na  rok  2024”. 

 

4. Zaopiniowanie  projektów  uchwał  wg potrzeb. 

 

7. GRUDZIEŃ 1. Zaopiniowanie   projektu   budżetu  gminy na  2024  rok. 

 

2. Zaopiniowanie  planu pracy Rady Gminy w Kijach  i planu   pracy  

Komisji  na 2024 rok. 

 

3. Zaopiniowanie  projektów  uchwał  wg  potrzeb. 

 
W razie  potrzeby   mogą odbywać się dodatkowe posiedzenia, których problematyki, ani terminu nie 
da się określić w planie pracy. 
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  Załącznik  Nr 5  do  uchwały  Nr XLV/344/22 
                                                                   Rady Gminy w Kijach z dnia  29 grudnia  2022 r. 
 
PLAN   PRACY   KOMISJI     BEZPIECZEŃSTWA  PUBLICZNEGO, PRZECIWPOŻAROWEGO  
I  OCHRONY  ŚRODOWISKA   RADY  GMINY  W  KIJACH   NA   2023 ROK 
Lp. Data Tematyka   posiedzenia 
  
1. 

 
LUTY 

1. Sprawozdanie  z  realizacji  Gminnego Programu  Profilaktyki  

 i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych   za  2022  rok. 

2. Sprawozdanie  z działalności Komisji  Rady Gminy  za  2022 rok.  

3. Zaopiniowanie    projektów   uchwał     wg    potrzeb.  
 

 
2. 

  
MARZEC 

 

1.Informacja z działalności  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kijach za 2022r. i  kierunki  działania  na  2023r. 

2. Sprawozdanie  z realizacji Gminnego  Programu przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie    oraz  ochrony  ofiar  przemocy 
w   rodzinie  za  rok  2022. 
 
3. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny w Gminie 
Kije  za 2022 rok. 
 
4. Informacja z samorządowego Programu dla rodzin wielodzietnych Gminy 
Kije za rok 2022. 
 
 
5.Zaopiniowanie  Programu  opieki nad zwierzętami  bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Kije. 
 
6. Zaopiniowanie  projektów  uchwał  wg potrzeb. 
 

 
3. 

 
KWIECIEŃ 

 
1. Informacja  z działalności  Ochotniczych  Straży Pożarnych na terenie 
gminy Kije za 2022 rok.  
 
2.  Informacja   o bezpieczeństwie  i porządku  publicznym na terenie  gminy  
Kije  za  2022 rok. 
 

3. Sprawozdanie  z realizacji „Programu i zasad  współpracy  Gminy  Kije  

z organizacjami  pozarządowymi oraz  innymi  podmiotami prowadzącymi   

działalność   pożytku  publicznego  za  rok 2022”. 

 

4. Ocena  zasobów pomocy społecznej  dla  Gminy  Kije. 

 
5. Zaopiniowanie  projektów  uchwał  wg potrzeb. 
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4. 

 
CZERWIEC 

1. Sprawozdanie  z wykonania budżetu gminy za 2022 rok. 
 
2. Zaopiniowanie   projektów  uchwał   wg  potrzeb. 
 

 

 
5. 

 
WRZESIEŃ 

 

1. Zaopiniowanie informacji z wykonania budżetu gminy za I-sze półrocze 

2023 roku.  

 
2. Zaopiniowanie  projektów  uchwał  wg  potrzeb. 

 
6. 

 
PAŹDZIERNIK 

 

1. Informacja dot. analizy oświadczeń majątkowych  radnych, pracowników 

Urzędu Gminy i kierowników jednostek organizacyjnych za 2022 rok. 

 

2. Informacja o stanie realizacji zadań Oświatowych Zespołu Placówek 

Oświatowych w Kijach  za  rok  szkolny  2022/2023. 

 

3. Zaopiniowanie „Programu i zasad współpracy Gminy Kije z organizacjami  

pozarządowymi oraz  innymi  podmiotami prowadzącymi   działalność   

pożytku  publicznego  na  rok 2024”. 

 

4. Zaopiniowanie  projektów  uchwał  wg potrzeb. 

 
7. 

 
GRUDZIEŃ 

1. Zaopiniowanie   projektu  budżetu  gminy  na 2024 rok. 
 

2. Zaopiniowanie  planu pracy Rady Gminy w Kijach  i planu   pracy  

Komisji  na 2023  rok. 

 

3. Zaopiniowanie   projektów   uchwał   wg potrzeb. 

 
W razie  potrzeby   mogą odbywać się dodatkowe posiedzenia, których problematyki, ani terminu nie 
da się określić w planie pracy. 
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Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2022r. 
poz.559 z późn.zm.) Rada Gminy kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz 
jednostek pomocniczych gminy; w tym celu powołuje komisję rewizyjną. Na podstawie art. 18a ust.4 wyżej 
cytowanej ustawy komisja rewizyjna wykonuje inne zadania zlecone przez radę w  zakresie kontroli. 

Uprawnienie to nie narusza uprawnień kontrolnych innych komisji, powoływanych przez radę gminy na 
podstawie art.21 ust.1. 

Zgodnie z art.21 ust.3 wspomnianej ustawy komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz 
sprawozdania z  działalności. 

Projekt rocznego planu pracy Komisji zagadnieniami dostosowany jest do projektu planu pracy Rady Gminy 
w Kijach. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
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